
1 

 

M Ě S T O  B E N Á T K Y  N A D  J I Z E R O U 

 

U S N E S E N Í 

z 18. zasedání Rady města Benátky nad Jizerou 

konaného dne 22.11.2019 

 
Z důvodu zajištění ochrany osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 

údajů, ve znění pozdějších předpisů, je zveřejňováno upravené znění usnesení Rady města 

Benátky nad Jizerou s omezeným rozsahem zpřístupňovaných osobních údajů. 
 

Usnesení č. 526/18R/2019 

Zpráva o kontrole usnesení 
RM 

1. projednala 
předloženou zprávu o kontrole usnesení  

2. souhlasí  
s vyřazením usnesení číslo 371/12R/2019, 445/14R/2019, 446/14R/2019, 497/16R/2019, 

502/17R/2019, 505/17R/2019, 508/17R/2019, 509/17R/2019, 510/17R/2019, 

513/17R/2019, 517/17R/2019, 518/17R/2019, 519/17R/2019, 520/17R/2019, 

521/17R/2019, 522/17R/2019, 532/17R/2019, 525/17R/2019 (souhlasilo 7 přítomných 

radních)  

3. prodlužuje termíny plnění 
u usnesení 363/11R/2019 T: 31.12.2019 (souhlasilo 7 přítomných radních)  

4. revokuje 
a. usnesení číslo 347/11R/2019 mění se bod č. 3 následně:  

3.a. RM souhlasí s ukončením Pachtovní smlouvy na pacht pozemku pro 

zemědělskou výrobu - vinice, část pozemku č. 2/1, o výměře 11.855 m2 v 

katastrálním území Nové Benátky s paní xxxx, a to dohodou ke dni 31.12.2019  

3.b. RM souhlasí s uzavřením Pachtovní smlouvy na pacht pozemku pro 

zemědělskou výrobu - vinice, část pozemku č. 2/1, o výměře 11.855 m2 v 

katastrálním území Nové Benátky s panem xxxx, narozen xxxx, bytem xxxx, 

xxxx na dobu neurčitou od 01.01.2020 s výpovědní dobou 1 rok, za cenu ve výši 

6.560,- Kč/ha/rok (souhlasilo 7 přítomných radních)  

T: 31.12.2019  Z: Bc. Marek Mařík 

b. usnesení číslo 511/17R/2019 mění se bod č. 2 následně:  

2. RM rozhodla vypsat veřejnou nabídku na pacht výše uvedeného pozemku ve 

vlastnictví města s těmito podmínkami: 

- nájem na dobu neurčitou od 1.4.2020 s výpovědní lhůtou 12 měsíců 

- cenu za 1 ha/rok navrhne nájemce 

(souhlasilo 7 přítomných radních)  

T: 31.12.2019  Z: Miroslav Kochman 

c. usnesení číslo 512/17R/2019 doplňuje se bod č. 3 a 4 následně:  

3. RM bere na vědomí předložené vyjádření odboru Výstavby a územního 

plánování  

4. RM sděluje žadateli, že předmět této stížnosti není v kompetenci výkonu 

samosprávy, ale státní správy, což je v uvedeném případě Krajský úřad 

Středočeského kraje, odbor územního plánování a stavebního řádu (souhlasilo 7 

přítomných radních)  

T: 31.12.2019  Z: Bc. Marek Mařík 

 

 



2 

 

Usnesení č. 527/18R/2019 

Plnění rozpočtu města Benátky nad Jizerou 1.-10.2019 
RM 

1. bere na vědomí 
předložený přehled plnění rozpočtu města Benátky nad Jizerou za 1.- 10. měsíce roku 

2019 (souhlasilo 7 přítomných radních)  

 

Usnesení č. 528/18R/2019 

Návrh rozpočtu města Benátky nad Jizerou na rok 2020 
RM 

1. projednala 
předložený návrh rozpočtu města Benátky nad Jizerou na rok 2020  

2. ukládá 
vedení města připravit do příští RM finální podobu návrhu rozpočtu města Benátky nad 

Jizerou na rok 2020  

T: 6.12.2019  Z: Bc. Marek Mařík 

 

Usnesení č. 529/18R/2019 

Vyplacení odměn za 2. pololetí roku 2019 
RM 

1. souhlasí 
a. s vyplacením odměn ředitelům základních škol, ředitelce MŠ, ředitelce MěCKP a 

ředitelům TS, SSZ a SML (souhlasilo 5 přítomných radních, 2 se zdrželi 

hlasování)  

b. s vyplacením odměn zaměstnancům MěÚ (souhlasilo 7 přítomných radních)  

T: 31.12.2019  Z: Bc. Marek Mařík 

 

Usnesení č. 530/18R/2019 

Stanovení výše odměny za rok 2019 - xxxx 
RM 

1. projednala 
stanovení výše finanční odměny panu xxxx za výkon činnosti technického dozoru při 

akcích města v roce 2019 (protipovodňová opatření, pozemkové úpravy, územní plán 

aj.)  

2. schvaluje 
vyplacení odměny za výkon technického dozoru při akcích města v roce 2019 

(protipovodňová opatření, pozemkové úpravy, územní plán aj.) ve výši 10.000,- Kč, 

panu xxxx, bytem xxxx, Benátky nad Jizerou (souhlasilo 7 přítomných radních)  

T: 31.12.2019  Z: Bc. Marek Mařík 

 

Usnesení č. 531/18R/2019 

Odpis nedobytných pohledávek TKO 
RM 

1. bere na vědomí 
předloženou zprávu o odpisu nedobytných pohledávek u místního poplatku za provoz 

systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování odpadů (při 

úmrtí poplatníka, změna TP a bezvýsledné vymáhání, apod.) v celkové výši 37.300,- Kč 

(souhlasilo 7 přítomných radních)  

 

 

 

 

 



3 

 

Usnesení č. 532/18R/2019 

Jmenování ředitele Správy sportovních zařízení města Benátky nad Jizerou, příspěvková 

organizace 
RM 

1. projednala 
zápis z jednání hodnotící komise sepsaný v rámci výběrového řízení na ředitele Správy 

sportovních zařízení města Benátky nad Jizerou, příspěvková organizace, IČ: 72053305, 

ze dne 19.11.2019. Hodnotící komise doporučuje vybrat jako nejvhodnějšího uchazeče 

na ředitele Mgr. Martina Nováka  

2. jmenuje 
do funkce ředitele Správy sportovních zařízení města Benátky nad Jizerou, příspěvková 

organizace, IČ: 72053305, Mgr. Martina Nováka, narozeného xxxx, bytem xxxx, xxxx, s 

účinností od 1.4.2020 (souhlasilo 7 přítomných radních)  

T: 31.12.2019  Z: Bc. Marek Mařík 

 

Usnesení č. 533/18R/2019 

Jmenování ředitele Technických služeb města Benátky nad Jizerou, příspěvková organizace 
RM 

1. projednala 
zápis z jednání hodnotící komise sepsaný v rámci výběrového řízení na ředitele 

Technických služeb města Benátky nad Jizerou, příspěvková organizace, IČ: 62451537, 

ze dne 19.11.2019. Hodnotící komise doporučuje vybrat jako nejvhodnějšího uchazeče 

na ředitele pana Antonína Cekotu  

2. jmenuje 
do funkce ředitele Technických služeb města Benátky nad Jizerou, příspěvková 

organizace, IČ: 62451537, pana Antonína Cekotu ml., narozeného xxxx, bytem xxxx, 

xxxx, s účinností od 1.1.2020 (souhlasilo 7 přítomných radních)  

T: 31.12.2019  Z: Bc. Marek Mařík 

 

Usnesení č. 534/18R/2019 

Veřejná nabídka "Pronájem prostor sloužících k podnikání v budově Sport hotelu, Letní 

stadion 546, Benátky"  
RM 

1. rozhodla 
vypsat veřejnou nabídku na "Pronájem prostor sloužících k podnikání v budově Sport 

hotelu (restaurace o výměře 195 m2 a ubytovací část o celkové výměře 820 m2), na 

adrese Letní stadion 546, Benátky" s těmito podmínkami:  

- délka nájmu bude na dobu neurčitou 

- cena za pronájem (nájem) činí 60.000,- Kč/měsíc bez DPH za veškeré pronajaté 

prostory 

- nájemce hradí náklady za služby s pronájmem spojené  

- veškeré v budově pronajaté prostory budovy budou nekuřácké  

T: 31.12.2019  Z: Bc. Marek Mařík 

 

Usnesení č. 535/18R/2019 

Program jednání Zastupitelstva města dne 16.12.2019 
RM 

1. schvaluje 
program jednání Zastupitelstva města, které se bude konat dne 16.12.2019 od 18:00 

hodin ve velké zasedací místnosti městského úřadu dle přiložené přílohy (souhlasilo 7 

přítomných radních)  

T: 16.12.2019  Z: Bc. Marek Mařík 

 



4 

 

Usnesení č. 536/18R/2019 

"Filmové léto 2020" Kinematografu bratří Čadíků 
RM 

1. projednala 
předloženou nabídku na účast Kinematografu bratří Čadíků v Benátkách nad Jizerou v 

rámci "Filmového léta 2020" v termínu 22. – 25.7.2020 za cenu ve výši 29.040,- Kč s 

DPH (tj. 7.260,- Kč s DPH/1 promítací den) 

2. bere na vědomí 
vyjádření odboru Vnitřních věcí, školství a kultury, který doporučuje žádost schválit s 

podmínkou dodržení výše uvedeného termínu  

3. souhlasí 
s účastí Kinematografu bratří Čadíků v Benátkách nad Jizerou v rámci "Filmového léta 

2019" v termínu 22. – 25.7.2020 za cenu ve výši 29.040,- Kč s DPH (tj. 7.260,- Kč s 

DPH/1 promítací den) (souhlasilo 7 přítomných radních) 

T: 31.12.2019  Z: Marie Khýnová 

 

Usnesení č. 537/18R/2019 

Zápis č. 2/2019 z jednání Komise místního hospodářství, podnikání a životního prostředí 
RM 

1. bere na vědomí 
předložený zápis č. 2/2019 ze zasedání Komise místního hospodářství, podnikání a 

životního prostředí konaného dne 23.10.2019 (souhlasilo 7 přítomných radních)  

 

Usnesení č. 538/18R/2019 

Návrh na zrušení zadávacího řízení na akci "Výstavba tělocvičny v Benátkách nad Jizerou" 
RM 

1. projednala 
návrh na zrušení zadávacího řízení v souladu s ustanovení § 127 Zákona o zadávání 

veřejných zakázek na akci "Výstavba tělocvičny v Benátkách nad Jizerou" z důvodu, že 

žadatel nezískal investiční dotaci ze státního rozpočtu ČR na tuto veřejnou zakázku. Na 

realizaci veřejné zakázky tak zadavatel nemá dostatek finančních prostředků  

2. ruší 
zadávací řízení v souladu s ustanovení § 127 Zákona o zadávání veřejných zakázek z 

výše uvedených důvodů (souhlasilo 7 přítomných radních)  

T: 31.12.2019  Z: Miroslav Kochman 

 

Usnesení č. 539/18R/2019 

Zpráva o kontrolách provedených v příspěvkových organizací a organizační složky Města 

Benátky nad Jizerou v roce 2019 
RM 

1. bere na vědomí 
předloženou Zprávu o kontrolách provedených u příspěvkových organizací a 

organizační složky Města Benátky nad Jizerou v roce 2019 

2. souhlasí 
se zveřejněním Obecných informací o kontrolách provedených u příspěvkových 

organizací Města Benátky nad Jizerou v roce 2019 na internetových stránkách v rámci 

bodu Dokumenty  

3. provedla 
hodnocení přiměřenosti a účinnosti systému finanční kontroly Města Benátky nad 

Jizerou. RM shledává vytvořený systém finanční kontroly přiměřeným a účinným 

(souhlasilo 7 přítomných radních)  

T: 31.12.2019  Z: Bc. Jana Košťálová 

 



5 

 

Usnesení č. 540/18R/2019 

Cenová nabídka na akci "Kancelářský nábytek - Městská knihovna" - Truhlářství Pavel 

Hofmann 
RM 

1. projednala 
předloženou cenovou nabídku od firmy Truhlářství Pavel Hofmann na akci 

"Kancelářský nábytek - Městská knihovna" za cenu ve výši 69.575,- Kč s DPH  

2. schvaluje 
předloženou cenovou nabídku od firmy Truhlářství Pavel Hofmann , se sídlem Dražice 

14, 294 71 Benátky nad Jizerou, na akci "Kancelářský nábytek - Městská knihovna" za 

cenu ve výši 69.575,- Kč s DPH  

3. pověřuje 
starostu města podpisem smlouvy o dílo na výše uvedenou akci (souhlasilo 7 

přítomných radních)  

T: 31.12.2019  Z: Miroslav Kochman 

 

Usnesení č. 541/18R/2019 

Cenová nabídka na akci "Rekonstrukce WC, Zámek 49" - Stanislav Váňa 
RM 

1. projednala 
předloženou cenovou nabídku od firmy Stanislav Váňa na akci "Rekonstrukce WC, 

Zámek 49" za cenu ve výši 705.385,23 Kč s DPH  

2. schvaluje 
předloženou cenovou nabídku od firmy Stanislav Váňa, se sídlem 17. listopadu 515, 294 

71 Benátky nad Jizerou, na akci "Rekonstrukce WC, Zámek 49" za cenu ve výši 

705.385,23 Kč s DPH  

3. pověřuje 
starostu města podpisem smlouvy o dílo na výše uvedenou akci (souhlasilo 7 

přítomných radních)  

T: 31.12.2019  Z: Miroslav Kochman 

 

Usnesení č. 542/18R/2019 

Smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti a smlouva o právu provést stavbu na 

pozemku parc. č. 5010/13 v k.ú. Staré Benátky - ČEZ Distribuce, a.s. 
RM 

1. projednala 
předložený návrh Smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti - zřízení, umístění a 

provozování zař. distribuční soustavy (zemní kabelové vedení NN) a smlouvy o právu 

provést stavbu mezi Městem Benátky nad Jizerou a společností ČEZ Distribuce a.s., 

jejímž předmětem je zřízení věcného břemene na pozemku parc. č. 5010/13 v k.ú. Staré 

Benátky a právo provést stavbu "Staré Benátky - Průmyslová p. xxxx"  

2. schvaluje 
předložený návrh Smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti - zřízení, umístění a 

provozování zař. distribuční soustavy (zemní kabelové vedení NN) a smlouvy o právu 

provést stavbu mezi Městem Benátky nad Jizerou a společností ČEZ Distribuce a.s., se 

sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly, jejímž předmětem je zřízení 

věcného břemene na pozemku parc. č. 5010/13 v k.ú. Staré Benátky a právo provést 

stavbu "Staré Benátky - Průmyslová p. xxxx" za jednorázovou finanční náhradu ve výši 

1.210,- Kč s DPH  

3. doporučuje 
výše uvedený návrh Zastupitelstvu města ke schválení (souhlasilo 7 přítomných radních)  

T: 16.12.2019  Z: Bc. Marek Mařík 

 



6 

 

Usnesení č. 543/18R/2019 

Smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti a smlouva o právu provést stavbu na 

pozemku parc. č. 854/1 v k.ú. Staré Benátky - ČEZ Distribuce, a.s. 
RM 

1. projednala 
předložený návrh Smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti - zřízení, umístění a 

provozování zař. distribuční soustavy a právu provést stavbu mezi Městem Benátky nad 

Jizerou a společností ČEZ Distribuce a.s., jejímž předmětem je zřízení věcného břemene 

na pozemku parc. č. 854/1 v k.ú. Staré Benátky a právo provést stavbu "Benátky n_J. 

Jana z Dražic 356"  

2. schvaluje 
předložený návrh Smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti - zřízení, umístění a 

provozování zař. distribuční soustavy a právu provést stavbu mezi Městem Benátky nad 

Jizerou a společností ČEZ Distribuce a.s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - 

Podmokly, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene na pozemku parc. č. 854/1 v 

k.ú. Staré Benátky a právo provést stavbu "Benátky n_J. Jana z Dražic 356" za 

jednorázovou finanční náhradu ve výši 1.210,- Kč s DPH 

3. doporučuje 
výše uvedený návrh Zastupitelstvu města ke schválení (souhlasilo 7 přítomných radních)  

T: 16.12.2019  Z: Bc. Marek Mařík 

 

Usnesení č. 544/18R/2019 

Dodatek č. 3 ke smlouvě o pronájmu nebytových prostor náměstí 17. listopadu 493 - ZŠ 

Benátky nad Jizerou 
RM 

1. projednala 
návrh dodatku č. 3 ke smlouvě o pronájmu nebytových prostor na adrese náměstí 17. 

listopadu 493, Benátky nad Jizerou, mezi Městem Benátky nad Jizerou a Středočeským 

krajem, Zborovská 11, 150 21 Praha 5, jehož předmětem je úprava bodu IV. Služby s 

nájmem spojené, a to úprava procentních sazeb za odběry energií dle skutečně 

fakturovaných sazeb (viz. procentní sazby uvedené v žádosti)  

2. schvaluje 
návrh dodatku č. 3 ke smlouvě o pronájmu nebytových prostor na adrese náměstí 17. 

listopadu 493, Benátky nad Jizerou, mezi Městem Benátky nad Jizerou a Středočeským 

krajem, Zborovská 11, 150 21 Praha 5, jehož předmětem je úprava bodu IV. Služby s 

nájmem spojené, a to úprava procentních sazeb za odběry energií dle skutečně 

fakturovaných sazeb (viz. procentní sazby uvedené v žádosti) s účinností od 1.7.2020  

3. pověřuje 
starostu města podpisem výše uvedeného dodatku (souhlasilo 7 přítomných radních)  

T: 30.6.2020  Z: Bc. Marek Mařík 

 

Usnesení č. 545/18R/2019 

Žádost o poskytnutí finanční dotace na rok 2020 - SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Dražice nad Jizerou 
RM 

1. projednala 
žádost pana Jaroslava Součka, starosty SH ČMS - Sboru dobrovolných hasičů Dražice 

nad Jizerou, o poskytnutí finanční dotace ve výši 20.000,- Kč na činnost sboru v roce 

2020  

2. schvaluje 
a. poskytnutí finanční dotace ve výši 20.000,- Kč z rozpočtu města Benátky nad 

Jizerou na rok 2020, SH ČMS - Sboru dobrovolných hasičů Dražice nad Jizerou, 

se sídlem Dražice 29, Benátky nad Jizerou, IČO: 62452517, na činnost sboru v 

roce 2020  



7 

 

b. uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí finanční dotace k výše uvedené 

žádosti a pověřuje starostu města podpisem této smlouvy (souhlasilo 7 

přítomných radních)  

T: 31.1.2020  Z: Bc. Marek Mařík 

 

Usnesení č. 546/18R/2019 

Žádost o poskytnutí finanční dotace na realizaci projektu "Terénní program Benátky nad 

Jizerou na rok 2020" - Semiramis z.ú. 
RM 

1. projednala 
žádost pana Bc. Miroslava Zavadila, DiS., ředitele Semiramis z.ú., o poskytnutí finanční 

dotace ve výši 30.000,- Kč na realizaci projektu "Terénní program Benátky nad Jizerou 

na rok 2020"  

2. schvaluje 
a. poskytnutí finanční dotace ve výši 15.000,- Kč, z rozpočtu města Benátky nad 

Jizerou na rok 2020, ústavu Semiramis z.ú., se sídlem Dlabačova 2208, 288 02 

Nymburk, IČO: 70845387, na realizaci projektu "Terénní program Benátky nad 

Jizerou na rok 2020"  

b. uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace k výše uvedené žádosti a 

pověřuje starostu města podpisem této smlouvy (souhlasilo 7 přítomných 

radních)  

T: 31.1.2020  Z: Bc. Marek Mařík 

 

Usnesení č. 547/18R/2019 

Žádost o poskytnutí finanční dotace na připravované CD Miroslava Sekery - 4ART Agency 
RM 

1. projednala 
žádost paní Ivy Benešové, managerky 4ART Agency, o finanční dotaci ve výši 30.000,- 

Kč na vydání připravovaného CD Miroslava Sekery v roce 2020  

2. schvaluje 
a. poskytnutí finanční dotace ve výši 30.000,- Kč z rozpočtu města Benátky nad 

Jizerou na rok 2020, paní Ivě Benešové, managerky 4ART Agency, na vydání 

připravovaného CD Miroslava Sekery v roce 2020 

b. uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace k výše uvedené žádosti a 

pověřuje starostu města podpisem této smlouvy (souhlasilo 7 přítomných 

radních)  

T: 31.1.2020  Z: Bc. Marek Mařík 

 

Usnesení č. 548/18R/2019 

Žádost o partnerství, převzetí záštity a poskytnutí finanční dotace na podporu projektu "Na 

kole dětem" - Na kole dětem - nadační fond Josefa Zimovčáka 
RM 

1. projednala 
žádost pana Josefa Zimovčáka, managera projektu Na kole dětem: 

a. o uzavření partnerství na 11. ročníku projektu "Na kole dětem 2020" a spolupráci 

na organizaci této akce, která je naplánovaná dne 3.6.2020  

b. o poskytnutí finanční dotace na podporu výše uvedeného projektu a o převzetí 

záštity nad touto akcí 

2. schvaluje 
a. poskytnutí finanční dotace ve výši 10.000,- Kč z rozpočtu města Benátky nad 

Jizerou na rok 2020, Nadačnímu fondu Josefa Zimovčáka Na kole dětem, se 

sídlem Na Hrázi 244, 698 01 Veselí nad Moravou, IČ: 29235715, na podporu 

projektu "Na kole dětem" a převzetí záštity nad touto akcí  



8 

 

 

 

 

b. uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace k výše uvedené žádosti a 

pověřuje starostu města podpisem této smlouvy  

3. sděluje 
žadateli, že ohledně spolupráce s organizací této akce je možné oslovit Základní školy v 

Benátkách nad Jizerou (souhlasilo 7 přítomných radních)  

T: 31.1.2020  Z: Bc. Marek Mařík 

 

Usnesení č. 549/18R/2019 

Žádost o souhlas s přijetím finančního daru a o uvolnění finančních prostředků z 

investičního fondu - Základní škola Benátky nad Jizerou, Husovo náměstí 55 
RM 

1. projednala 
žádost Mgr. Radka Dostála, ředitele ZŠ Husovo náměstí 55  

a. o souhlas s přijetím finančního daru od Družstevních závodů Dražice - strojírna 

s.r.o. ve výši 10.000,- Kč na lyžařský výcvikový kurs žáků  

b. o souhlas s uvolněním finančních prostředků z investičního fondu ve výši 

220.827,- Kč na pokrytí nákladů s nákupem tabule s příslušenstvím do nově 

vzniklé učebny 57 ve výši 43.639,- Kč a na opravu učebny a kabinety ve výši 

177.188,- Kč  

2. souhlasí 
a. s přijetím finančního daru od Družstevních závodů Dražice - strojírna s.r.o., se 

sídlem Dražice 69, 294 71 Benátky nad Jizerou ve výši 10.000,- Kč na lyžařský 

výcvikový kurs žáků  

b. s uvolněním finančních prostředků z investičního fondu ve výši 220.827,- Kč na 

pokrytí nákladů s nákupem tabule s příslušenstvím do nově vzniklé učebny 57 ve 

výši 43.639,- Kč a na opravu učebny a kabinety ve výši 177.188,- Kč (souhlasilo 

7 přítomných radních)  

T: 31.12.2019  Z: Bc. Marek Mařík 

 

Usnesení č. 550/18R/2019 

Žádost o uvolnění finančních prostředků z investičního fondu - Základní škola Benátky nad 

Jizerou, Pražská 135 
RM 

1. projednala 
žádost pana Mgr. Jana Novotného, ředitele Základní školy Benátky nad Jizerou, Pražská 

135, o povolení čerpání z fondu investic ve výši 13.658,42 Kč na pokrytí dalších 

nákladů spojených s pořízením nové myčky FAGOR s rekuperací páry pro školní 

jídelnu (doprava, montáž a pořízení vstupního segmentu k myčce)  

2. schvaluje 
žádost pana Mgr. Jana Novotného, ředitele Základní školy Benátky nad Jizerou, Pražská 

135, o povolení čerpání z fondu investic ve výši 13.658,42 Kč na pokrytí dalších 

nákladů spojených s pořízením nové myčky FAGOR s rekuperací páry pro školní 

jídelnu (doprava, montáž a pořízení vstupního segmentu k myčce) (souhlasilo 7 

přítomných radních) 

T: 31.12.2019  Z: Bc. Marek Mařík 

 

 

 

 

 



9 

 

Usnesení č. 551/18R/2019 

Žádost o uvolnění finančních prostředků z Fondu odměn - Mateřská škola Benátky nad 

Jizerou 
RM 

1. projednala 
žádost paní Bc. Jany Pucandlové, ředitelky MŠ Benátky nad Jizerou, o uvolnění částky 

ve výši 30.000,- Kč z fondu odměn pro zaměstnance provozu  

2. souhlasí 
s uvolněním částky ve výši 30.000,- Kč z fondu odměn pro zaměstnance provozu 

(souhlasilo 7 přítomných radních)  

T: 31.12.2019  Z: Bc. Marek Mařík 
 

Usnesení č. 552/18R/2019 

Žádost o převedení finančních prostředků z rezervního fondu a uvolnění z fondu odměn - 

Správa sportovních zařízení 
RM 

1. projednala 
žádost pana Jana Slivky, ředitele příspěvkové organizace Správa sportovních zařízení o 

souhlas s převedením finančních prostředků z rezervního fondu do investičního fondu ve 

výši 123.000,- Kč a o uvolnění finančních prostředků z investičního fondu ve výši 

328.000,- Kč, které budou použity na opravy nutné v rámci generální opravy šaten. 

Zároveň žádá o uvolnění finančních prostředků z fondu odměn ve výši 57.000,- Kč  

2. souhlasí 
s převedením finančních prostředků z rezervního fondu do investičního fondu ve výši 

123.000,- Kč a o uvolnění finančních prostředků z investičního fondu ve výši 328.000,- 

Kč, které budou použity na opravy nutné v rámci generální opravy šaten. Zároveň s 

uvolněním finančních prostředků z fondu odměn ve výši 57.000,- Kč (souhlasilo 7 

přítomných radních) 

T: 31.12.2019  Z: Bc. Marek Mařík 
 

Usnesení č. 553/18R/2019 

Žádost o schválení přijetí sponzorského finančního daru od firmy GSP SIGN DESIGN s.r.o. 

- Městské centrum komplexní péče  
RM 

1. projednala 
žádost paní Mgr. Emilie Kalové, ředitelky MěCKP o povolení přijetí sponzorského 

finančního daru ve výši 5.000,- Kč od firmy GSP SIGN DESIGN s.r.o. na pořádání 

předvánočních akcí pro klienty MěCKP  

2. souhlasí 
s přijetím sponzorského finančního daru ve výši 5.000,- Kč od výše uvedeného dárce 

(souhlasilo 7 přítomných radních) 

T: 31.12.2019  Z: Bc. Marek Mařík 

 

Usnesení č. 554/18R/2019 

Pozvánka na prohlídku sokolovny - Tělocvičná jednota Sokol Benátky nad Jizerou 
RM 

1. bere na vědomí 
pozvánku od Tělocvičné jednoty Sokol Benátky nad Jizerou a postupuje Zastupitelstvu 

města na vědomí (souhlasilo 7 přítomných radních)  

T: 16.12.2019  Z: Bc. Marek Mařík 

 
 

PhDr. Karel Bendl 

starosta 


